
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo CLAUDIO ABBADO 
Via Monte Zebio, 35 - 00195 Roma   
Tel. 06/3725859 - fax 06/3741217 

e-mail RMIC8GW005@istruzione.it pec RMIC8GW005@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 97712900584 Cod.Mecc: RMIC8GW005 

 

Al personale scolastico 

Agli Alunni e alle loro famiglie 

Alla DSGA 

Atti – sede 

sito 

Circ n 148 

OGGETTO: Chiusura plesso Giovanni XXIII causa interruzione fornitura idrica – 13 febbraio 2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la comunicazione dell’Assessore alle politiche scolastiche ed educative Municipio XIV, Dott.ssa Claudia 

Salerno, prot. n. 2510 del 12 febbrario 2025; 

PRESO ATTO che, a causa di lavori di manutenzione straordinaria, sarà sospesa l’erogazione idrica per la giornata 

del 13 febbraio 2025 nel plesso della Scuola Giovanni XXIII e che, a seguito di sopralluogo effettuato da Acea in data 

11/02/2025, il suddetto plesso, sito in Viale delle Medagli d’Oro 419, non potrà essere fornito di autobotte per 

motivi logistici e di sicurezza; 

 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura del plesso della Scuola Secondaria di primo grado Giovanni XXIII 

per l’intera giornata di giovedì 13 febbraio 2025.  

Le riunioni che coinvolgono il personale scolastico in servizio, già programmate in modalità telematica, si 

svolgeranno regolarmente.  

 

 

mailto:RMIC8GW005@istruzione.it
mailto:RMIC8GW005@pec.istruzione.it



